平成 31年 1月 23日     富 山 県 報        第 4451号  1

 第 4451号

  目      次

   告  示

 ○指定管理者の指定                           １

 ○市街地再開発組合の事業計画の変更の認可                ２

   公  告

 ○開発行為の工事完了                          ３

 ○富山県消防防災ヘリコプター運航管理業務委託に係る一般競争入札の実施

 ○大規模小売店舗立地法による意見書の概要                ６

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第24号

   指定管理者の指定について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第３項の規定により次のとおり

指定管理者を指定したので、富山県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関

する条例（平成17年富山県条例第４号）第12条の規定により告示する。

  平成31年１月23日

                    富山県知事 石  井    一

１ 公の施設の名称

  富山県民共生センター

２ 指定管理者の名称及び主たる事務所の所在地

  サンフォルテＪＯＩグループ

  代表者

   公益財団法人富山県女性財団

    富山市湊入船町６番７号

  構成員

毎週月.水.金曜日発

行

平成31年１月23日

水 曜 日

  2  平成 31年 1月 23日   富 山 県 報          第 4451号

   公益財団法人富山県女性財団

    富山市湊入船町６番７号

   株式会社インテック

    富山市牛島新町５番５号

   株式会社スカイインテック

    富山市牛島新町５番５号

   株式会社高志インテック

    富山市下新町５番23号

３ 指定の期間

  平成31年４月１日から平成36年３月31日まで

富山県告示第25号

   市街地再開発組合の事業計画の変更の認可について

 都市再開発法（昭和44年法律第38号）第38条第２項において準用する同法第17条

の規定により、次のとおり桜町一丁目４番地区市街地再開発組合の事業計画の変更

を認可したので、同法第38条第２項において準用する同法第19条第１項の規定によ

り公告する。

  平成31年１月23日

                    富山県知事 石  井    一

１ 組合の名称

  桜町一丁目４番地区市街地再開発組合

２ 事業施行期間

  設立認可公告の日から平成31年３月31日まで

３ 施行地区

  富山市桜町一丁目 ４番１から４番13、４番15、４番17から４番24、

  ４番26から４番27、６番１、８番１、８番４、８番６、８番７

  ただし、別紙図面表示のとおり

４ 事務所の所在地

  平成 31年 1月 23日     富 山 県 報        第 4451号  3

  富山市桜町一丁目１番１号

５ 設立認可の年月日

  平成26年６月27日

６ 事業計画の変更の認可の年月日

  平成31年１月16日

（「別紙図面」は省略し、富山県土木部建築住宅課に備え置いて縦覧に供する。）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公     告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成31年１月23日

                    富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

射水市串田1287番１

射水市串田1286番地
株式会社エヌ
エス・ブレー
ン

射水市串田1290番１の一部
及び1290番３の一部

 射水市坂東35番地 有限会社イン
ターフェイス

射水市布目51番

射水市布目45番地 竹橋 拓馬

下新川郡入善町青木1511番
１、1512番及び1513番

 下新川郡入善町入膳
3255番地 入善町

富山県消防防災ヘリコプター運航管理業務委託に係る一般競争入札の実施

 富山県消防防災ヘリコプター運航管理業務委託について、次のとおり一般競争入

札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１項の規

定により公告する。

  平成31年１月23日

  4  平成 31年 1月 23日   富 山 県 報          第 4451号

                    富山県知事 石  井    一

１ 入札に付する事項

 ⑴ 委託業務の名称及び数量

    富山県消防防災ヘリコプター運航管理業務 １式

 ⑵ 委託業務の仕様等

   入札説明書による。

 ⑶ 委託期間

   契約日から平成36年３月31日まで

 ⑷ 委託業務の実施場所

   富山県防災航空センター（富山市別名源田割245-2）

２ 入札に参加する者に必要な資格

 ⑴ 物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（平

  成30年富山県告示第 182号）第１の規定に該当しない者であること。

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ

  れているものであること。

 ⑶ 航空法（昭和27年法律第 231号）第２条第18項に規定する航空運送事業及び

  同条第21項に規定する航空機使用事業の許可を受けている者であること。

 ⑷ 過去５年の間に、本入札と同様の業務を１年以上履行した実績を有する者で

  あること。

 ⑸ 仕様書に基づく業務を適正に行うことができると見込まれる者であること。

３ 入札に参加する者に求められる義務

  本件入札に参加しようとする者は、入札説明書に示した条件等に適合するもの

 であることを証明する書類等（以下、「入札参加申込書等」という。）を４の⑶

 に掲げる期間に、４の⑴に掲げる場所へ提出しなければならない。

  なお、提出した書類等に関し、契約を担当する職員から説明を求められた場合

 は、これに応じなければならない。

４ 入札書の提出場所等

  平成 31年 1月 23日     富 山 県 報        第 4451号  5

 ⑴ 入札参加申込書等の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所

  及び問い合わせ先（この公告に関する事務を担当する室課の名称）

   〒 930－8501 富山市新総曲輪１番７号

          富山県総合政策局消防課消防係

          電話 076-444-3188（直通）

 ⑵ 入札説明書の交付方法

   平成31年１月23日から同年２月４日までの間（日曜日、土曜日及び国民の祝

  日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する休日を除く。）の午前８

  時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の場所におい

  て希望者に無料で交付する。

 ⑶ 入札参加申込書等の提出期間

   平成31年１月23日から同年２月８日までの間（日曜日及び土曜日を除く。）

  の午前８時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分までとする。

 ⑷ 入札参加申込書等の提出方法

   直接持参すること。

 ⑸ 入札参加資格の確認の結果

   入札参加資格の確認の結果は、平成31年２月12日までに申請者に通知する。

５ 入札・開札の日時、場所等

 ⑴ 開札日時 平成31年２月14日 午後２時30分

 ⑵ 開札場所 〒 930－8501 富山市新総曲輪１番７号

               富山県出納局総務会計課入札室

６ 入札保証金に関する事項

  免除とする。

７ 入札の無効に関する事項

  次に掲げる入札は、無効とする。

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札

 ⑵ この公告に示した入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった者の

  した入札

 ⑶ その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札

  6  平成 31年 1月 23日   富 山 県 報          第 4451号

８ 入札の方法

 ⑴ 入札書に記載する金額は、仕様書に記載の業務等に要する一切の費用を含ん

  だ、総額の委託料とする。

 ⑵ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の８に相当する額

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税

  事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 108分の 100に相当する

  金額を入札書に記載すること。

９ 落札者の決定の方法

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、３の書類等の審査の結果この公告及び入札説

  明書に示した役務を納入できると認めた者であって、予定価格の制限の範囲内

  で最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入

  札をすることがある。

10 その他

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。

 ⑶ その他詳細は、入札説明書による。

大規模小売店舗立地法による意見書の概要について

 平成30年９月14日付けで公告した大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）

第５条第１項の規定による届出について、同法第８条第２項の規定により意見書の

提出がなされたので、同条第３項の規定により公告し、当該意見書を縦覧に供する。

  平成31年１月23日

                    富山県知事 石  井    一

１ 店舗の名称及び所在地

  平成 31年 1月 23日     富 山 県 報        第 4451号  7

  （仮称）ドラッグコスモス上小泉店 滑川市上小泉39番１ ほか６筆

２ 店舗を設置する者 株式会社コスモス薬品

３ 市町村の区域内に居住する者等の意見の概要

 ⑴ 騒音に関すること

 ⑵ その他

４ 縦覧場所 富山県商工労働部商業まちづくり課

５ 縦覧期間 平成31年１月23日から平成31年２月25日まで

  8  平成 31年 1月 23日   富 山 県 報          第 4451号

  平成31年１月23日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番